特性
◼ 低输入功耗
◼ 低输入压差
◼ 低温度系数
◼ 高输入耐压:24V
◼ 低静态电流:1.8uA
◼ 高输出电流:100mA
◼ 高输出精度:±2%

器
www.cxwic.com 第 1 页 共 页9
命名规则
封装形式
芯片代码
输出电压 ( 33代表3.3V)
芯片耐压( 2代表20V~30V以内）
LDO 系列
公司代码
A:SOT23-3
B:SOT89-3
C:SOT23-5
X
典型应用
C1 C2
VIN VOUT
GND
VIN VOUT
注：C1=10uF，C2=10uF。
功能框图
REF
VIN
GND
VOUT
产品封装
VOUTVSS
SOT23-3
VOUTVSS
VIN
1 2
3
21 3
VIN
SOT89-3
低功耗线性稳压器
深圳市诚芯微科技股份有限公司
SHENZHEN CHENGXINWEI TECHNOLOGY CO., LTD.
www.cxwic.com 第 2 页 共 页9
CX62XXB 系列 X
极限参数
参数 符号 极限值 单位
输入电压 VIN 26 V
输出电流 IOUT 120 mA
耗散功率 PD 500(SOT-89) mW
工作温度 TOPR -40～+85 ℃
存储温度 TSTG -40～+125 ℃
焊接温度 Tj 260 ℃
静电等级 ESD(HBM) 2000 V
注：超过极限值规定范围的参数可能会对产品造成严重损坏，长期工作在极端条件下可能会
影响产品的可靠性。
电气参数
CX6225BX
参数 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
输入电压 VIN -- -- 24 26 V
输出电压 VOUT VIN=4.5V,IOUT=10mA 2.45 2.5 2.55 V
输出电流 IOUT VIN=4.5V 80 -- 100 mA
线性调整度  3.5V≤VIN≤24V,
IOUT=10mA
-- 0.05 0.2 %/V
负载调整度 △VOUT
VIN=4.5V,
1mA≤IOUT≤100mA
-- 30 50 mV
最小压差 Vd
IOUT=100mA,
△VOUT=±2%·VOUT
310 350 380 mV
静态电流 ISS IOUT=0mA -- 1.8 3 uA
温度系数